ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ПРОДАЖИ

Номер процедуры:  0033125005DS
Вид торговой процедуры: Продажа.
Способ проведения процедуры: Аукцион на повышение
Сведения об организаторе: Индивидуальный предприниматель Бондарев Сергей Викторович , 

ИП Бондарев С.В. ИНН 616106569182 , ОГРН 313619309200072

Адрес регистрации: 344113, г.Ростов-на-Дону пр-кт Королева д. 23б кв.32  

Почтовый адрес : 344002, г.Ростов-на-Дону ул.Темерницкая д.53/17 кв.26   
Контактная информация: Сергей Викторович bondarev-s-v@mail.ru , 8-904-500-79-34 и помощник по телефону Елена Викторовна 8-928-61-66-729, с 9-00 до 18-00 по Московскому времени в рабочие дни.

Лот № 1 

Сведения о заказчике: Индивидуальный предприниматель  
Продается одним лотом  :

Земельный
участок,
с
кадастровым
номером
26:13:090402:10 земли населенных пунктов , для производственных целей 28320-+/59 кв.м.,
расположенный
по адресу: Ставропольский край, Благодарненский район, п. Мокрая Буйвола, с расположенными на нем:

-
нежилое
здание,  контора площадь 401,9 кв.м. , 
2004 года строительства  с
кадастровым
номером
26:13:090402:174,
,

-
нежилое здание, : K3C  площадь 628,2 кв.м.  2004 года строительства с кадастровым
номером 26:13:090402:175., 

-
нежилое здание, гараж площадь 145,1 кв.м. 2004 года строительства с кадастровым
номером 26:13:090402:176, 

-
нежилое здание, главный корпус площадь 1625,6 кв.м. , 2004 года строительства  с кадастровым номером 26: 13:09 1001 :14,  

-нежилое
здание, котельная площадь  46,9 кв.м. 2004 года строительства с
кадастровым номером
26:13:090402:172,

-
нежилое здание, весовая площадь 113,3 кв.м. 2004 года строительства с кадастровым
номером 26:31:090402:177,

-
нежилое здание, зерносклад площадь 1364,5 кв.м. 2004 года строительства с кадастровым номером 26:13:000000:4412, 

-
нежилое здание, навес площадью 4070,4 кв.м. с кадастровым
номером 

26:13:090402:173, 

-
нежилое
здание,
конюшня площадь 234 кв.м. 2004 года строительства с
кадастровым
номером
26:13:090402: 78,

Начальная цена договора (лота): 55 000 000  руб.

Требование обеспечения заявки    2 750 000руб.

Лот № 2
Сведения о заказчике: Физическое лицо 
Наименование процедуры: Продается земельный участок -Земли населенных пунктов- Виды разрешенного использования Спортивные клубы, спортивные залы и площадки, бассейны- Кадастровый номер 61:02:0010156:43 площадью 4020 кв.м. с объектом незавершенного строительства 1448,8 кв.м.(объект в незавершенном состоянии более 5 лет),  адресу: Ростовская область, Аксайский район , поселок  Янтарный, переулок Клубничный, 36/55 (Черешневая) 

Начальная цена договора (лота): 120 000 000 руб. 
Требование обеспечения заявки: 6 000 000 руб.
Лот № 3
Сведения о заказчике: Физическое лицо 

Продается земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения , для сельскохозяйственного производства , кадастровый номер 61:08:0600601:3582 общей площадью 61001+-2161 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область , Волгодонской район, вблизи станица Романовская . Обременение: Аренда 61:08:0600601:3582-61/192/2022-1, 01.04.2022г. с 25.03.2022 по 25.03.2028г.

Начальная цена договора (лота): 3 300 000 руб. 
Требование обеспечения заявки: 165 000  руб

Лот № 4
Сведения о заказчике: Физическое лицо

Продается Квартира 1-ая комнатная , расположенная по адресу: Российская Федерация , Краснодарский край, городской округ город Краснодар , город Краснодар , ул. Им. Мурата Ахеджака д.12, корпус 8,  на 10м этаже 21ти этажного дома ,. Общая площадь с балконом 39,6 кв.м. , площадь без балкона- 38 кв.м , в том числе площадь кухни - 12 кв.м , балкон из кухни . 
Начальная 
цена договора (лота): 5 700 000руб. 
Требование обеспечения заявки: 285 000 руб.

Лот № 5
Сведения о заказчике: Физическое лицо

Продается элитный капитальный дом с гостевым домиком и гаражом :

Жилое здание 3 этажа , 2016 года постройки , каменные стены , площадь 311,4 кв.м. кадастровый номер 23:49:0306004:6190 на земельном участке 600 м2 уточ.погреш. 9.0 м2 - земли населенных пунктов , вид размешенного использования - для ведения гражданами садоводства и огородничества кадастровый номер 23:49:0306004:3330, расположенные по адресу:

Российская Федерация , Краснодарский край, город Сочи, Хостинский район, с. Раздольное , с/т "Оазис" д.19
Начальная цена договора (лота): 63 200 000руб. 
Требование обеспечения заявки:  3 160 000 руб
Лот №6. 
Продается одним лотом объекты по адресу: Ростовская область, г.Ростов0-на-Дону ул.Кизлярская д.7/3 : 

-Земельный участок Категория земель: земли населенных пунктов  -предприятия общественного питания , в т.ч. встроенные и пристроенные к зданиям иного назначения. Площадь 356 кв.м. Кадастровый номер 61:44:0031605:7. 

-Нежилое здание, Площадь 297,1  кв.м. Кадастровый номер 61:44:0031605:18

-Жилой дом, площадью 44,9 кв.м. , в том числе жилой 30,3 кв.м. Литер А ; Этажность 1 , летняя кухня площадью 21,2 кв.м. , Литер М Этажность 1, Сарай площадью 6,9 кв.м. Литер Н  Этажность 1, Площадь 73 кв.м. Кадастровый номер 61:44:0031605:15
Начальная цена договора (лота): 36 500 000руб. 
Требование обеспечения заявки:  1 825 000 руб
Срок реализации имущества, прав, товара, работ, услуг: 31.12.2025г.

Срок предоставления документации о процедуре: с 24.11.2025 года по 21.12.2025 года 

Место предоставления документации о процедуре: ООО "Аукционы Федерации" https://etp.alfalot.ru.
Порядок предоставления документации о процедуре: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о процедуре: https://etp.alfalot.ru.
Сведения об операторе электронной площадки: ООО "Аукционы Федерации"
Реквизиты для перечисления задатков 

Получатель: ООО «Аукционы Федерации» ИНН  0278184720/КПП 027801001, р/с 40702810729330000981 в Филиал «Нижегородский» АО «Альфа-Банк» г. Нижний Новгород, к/с 30101810200000000824, БИК 042202824

Требование обеспечения исполнения договора: не установлено.
Форма, сроки и порядок оплаты реализуемого имущества, прав, товаров, работ, услуг: Организатор торгов в течение 5 (пяти) рабочих дней с даты подписания ПРОТОКОЛА О РЕЗУЛЬТАТАХ ПРОВЕДЕНИЯ ОТКРЫТЫХ ТОРГОВ ПО ЛОТУ № ___ от направляет Покупателю протокол и договор купли-продажи имущества для подписания , Покупатель (победитель торгов) в течение 5 (пяти) рабочих дней с даты получения ПРОТОКОЛА О РЕЗУЛЬТАТАХ ПРОВЕДЕНИЯ ОТКРЫТЫХ ТОРГОВ ПО ЛОТУ № ___ производит оплату путем перечисления Покупателем на счет Продавца, указанный в настоящем договоре, по цене недвижимого имущества , определившейся в ходе проведения аукциона за минусом суммы обеспечительного платежа , в размере __ (__) рублей ___ копеек (в том числе НДС облагается/ не облагается) по безналичному расчёту в российских рублях и предоставляет подписанный договор организатору торгов для дальнейшей регистрации сделки 
Условия реализации имущества, прав, товара, работ, услуг: В соответствии с документацией.
Порядок формирования цены договора (лота): Цена определятся в ходе торгов, договор заключается с участником , предложившим наибольшую цену либо с единственным участником, допущенным к торгам 
 Порядок ознакомления с информацией об объекте реализации, осмотра объекта реализации имущества, прав, товара, работ, услуг: Сергей Викторович bondarev-s-v@mail.ru , 8-904-500-79-34 и помощник по телефону Елена Викторовна 8-928-61-66-729, с 9-00 до 18-00 по Московскому времени в рабочие дни.

Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о процедуре: плата не установлена.
Место подачи заявок: ООО "Аукционы Федерации" https://etp.alfalot.ru.
Порядок подачи заявок: В соответствии с документацией о продаже.
Дата и время начала подачи заявок: 24.11.2025г. в 08:00 по времени сервера https://etp.alfalot.ru.
Дата и время окончания подачи заявок: 24.12.2025 года в 18:00 по времени сервера https://etp.alfalot.ru.
Место, дата и время рассмотрения заявок: ООО "Аукционы Федерации" https://etp.alfalot.ru, 25.12.2025г. в 18:00 часов по Московскому времени
Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится процедура: https://etp.alfalot.ru.
Дата и время начала проведения торгов: 26.12.2025 года в 12:00 по времени сервера https://etp.alfalot.ru.

Участнику аукциона необходимо предоставить:

1. Приложение № 1 Заявка на участие в торгах 

2. Приложение № 2 СОГЛАСИЕ на обработку персональных данных

3. Приложение №3 Правовые документы, предоставляемые участниками 

4. Приложение № 4 (отдельный файл) Анкеты участников аукциона

Приложение № 1

Заявка

на участие в торгах 

Претендент _____________________________________________________________  

Документ о государственной регистрации в качестве юридического лица _________________, рег. № __________________, дата регистрации «__» ________ 20__ г. (для юр. лиц) / Документ о государственной регистрации в качестве индивидуального предпринимателя _________________, рег. № __________________, дата регистрации «__» ________ 20__ г. (для ИП)/ Паспорт (для физических лиц)
Орган, осуществивший регистрацию ________________________________________

Место выдачи ___________________________________________________________

ИНН ___________________________________________________________________

Юридический адрес претендента/адрес регистрации (для физических лиц): __________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

Телефон____________ Факс____________ Индекс ____________________________

Электронная почта (е-мейл)________________________________________________

Представитель претендента _______________________________________________

______________________________________________________________________________

(Ф.И.О. или наименование)

Действует на основании доверенности от «__» ___ 20___ г. № ____

Реквизиты документа, удостоверяющего личность представителя (для физического лица), или документа о государственной регистрации в качестве юридического лица / индивидуального предпринимателя (для юридического лица/ индивидуального предпринимателя):

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

(наименование документа, номер, дата и место выдачи (регистрации), кем и когда выдан)

       Претендент ______________________________________________________________

(наименование претендента или его представителя)

_______________________________________________________________________________,

принимая решение об участии в торгах (аукционе/конкурсе/продаже посредством публичного предложения) по продаже ____________ (указать объект) и последующему заключению договора купли-продажи ____________________________________________,

              (наименование и адрес объекта, выставленного на торги)

не имеет претензий к состоянию объекта и обязуется:

- cоблюдать условия торгов (аукциона/конкурса/продаже посредством публичного предложения), содержащиеся в извещении о проведении аукциона/конкурса/продаже посредством публичного предложения), опубликованном «____» _______ 20__ г. на официальном интернет-сайте организатора торгов;

- в случае признания победителем торгов (аукциона/конкурса/продаже посредством публичного предложения) в день, определенный в извещении о проведении торгов (аукциона/конкурса), подписать договор купли-продажи. 

Претендент извещен, что в случае признания его победителем торгов (аукциона/конкурса/продаже посредством публичного предложения) при уклонении или отказе от заключения договора купли-продажи он утрачивает право на заключение указанного договора купли-продажи без возвращения задатка.

Ответственность за достоверность представленной информации несет Претендент.

Приложение:
	1. 
	
	

	_
____________________
	__________________
	______________________

	(должность Претендента/

уполномоченного представителя Претендента)
	(подпись)
	(расшифровка подписи)


М.П.

Заявка принята организатором торгов:

____ ч ____ мин. «__» _______ 20__ г.

Уполномоченный представитель

организатора торгов 

_______________  _______  ________________ 

     (должность)                   (подпись)          (расшифровка подписи)
                     Приложение 2 

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

Я, ___________________________________________________________________,

            (фамилия, имя, отчество субъекта персональных данных)

в соответствии с п. 4 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006  N 152-ФЗ  "О

персональных данных", зарегистрирован___ по адресу: ______________________,

документ, удостоверяющий личность: _______________________________________,

(наименование документа, N, сведения о дате выдачи документа и выдавшем его органе)

(Вариант: ________________________________________________________________,

        (фамилия, имя, отчество представителя субъекта персональных данных)

зарегистрирован___ по адресу: ____________

________________________________,

документ, удостоверяющий личность: _______________________________________,

(наименование документа, N, сведения о дате выдачи документа и выдавшем его органе)

Доверенность от "__" ________ ____ г. N ___ (или реквизиты иного документа, подтверждающего полномочия представителя))

в целях участия в торгах на право заключения договора по продаже имущества, 

даю согласие ИП Бондареву С.В. ИНН 616106569182 , ОГРН 313619309200072, на обработку моих персональных данных, то   есть   на   совершение   действий,     предусмотренных  п.  3   ст.  3 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных".

    Настоящее  согласие  действует  со  дня  его подписания до дня отзыва в письменной форме.

    "___"______________ ____ г.

    Субъект персональных данных:

    __________________/_________________

       (подпись)          (Ф.И.О.)

Приложение № 3

3.Правовые документы, предоставляемые участниками 

3.1. Для юридического лица:

	№п/п
	Документ
	Форма предоставления

	1
	Устав (последняя редакция)
	Скан в электронной форме на эл. адрес: 

Bondarev-s-v@mail.ru

	2
	Изменения в Устав (при наличии) 
	Скан в электронной форме на эл. адрес:

 Bondarev-s-v@mail.ru

	3
	Решение учредителей о назначение руководителя организации 
	Скан в электронной форме на эл. адрес:

 Bondarev-s-v@mail.ru

	4
	Решение учредителей об участии в торгах и потенциальном решении совершить крупную сделку 
	Скан в электронной форме на эл. адрес:

 Bondarev-s-v@mail.ru

	5
	Выписка из ЕГРЮЛ на дату подписания заявки 
	 Скан в электронной форме на эл. адрес:

 Bondarev-s-v@mail.ru

	6
	Анкета юридического лица


	Подписанный скан в электронной форме на эл. адрес: Bondarev-s-v@mail.ru


	7
	Согласие на обработку персональных данных


	Подписанный скан в электронной форме на эл. адрес: Bondarev-s-v@mail.ru 

	8
	Платежный документ об оплате задатка с отметкой банкой 


	Скан в электронной форме на эл. адрес:

 Bondarev-s-v@mail.ru


3.2.Для индивидуального предпринимателя:

	№п/п
	Документ
	Форма предоставления

	1
	Выписка из ЕГРИП на дату подписания заявки 
	Скан в электронной форме на эл. адрес:

 Bondarev-s-v@mail.ru

	2
	Анкета индивидуального предпринимателя


	Скан в электронной форме на эл. адрес:

 Bondarev-s-v@mail.ru


	3
	Согласие на обработку персональных данных


	Скан в электронной форме на эл. адрес:

 Bondarev-s-v@mail.ru


	4
	Платежный документ об оплате задатка с отметкой банкой 


	Скан в электронной форме на эл. адрес:

 Bondarev-s-v@mail.ru


3.3 Для физического лица:

	№п/п
	Документ
	Форма предоставления

	1
	Скан-копия паспорта
	Скан в электронной форме на эл. адрес:

 Bondarev-s-v@mail.ru


	2
	Анкета физического лица


	Скан в электронной форме на эл. адрес:

 Bondarev-s-v@mail.ru


	3
	Скан - Копия свидетельства ИНН 
	Скан в электронной форме на эл. адрес:

 Bondarev-s-v@mail.ru


	4
	Скан - Копия свидетельства СНИЛС
	Скан в электронной форме на эл. адрес:

 Bondarev-s-v@mail.ru


	5
	Согласие на обработку персональных данных

	Скан в электронной форме на эл. адрес:

 Bondarev-s-v@mail.ru


	6
	Платежный документ об оплате задатка с отметкой банкой 


	Скан в электронной форме на эл. адрес:

 Bondarev-s-v@mail.ru


